
Společnost TONDACH Česká republika s.r.o. poskytuje nad rámec 
zákonné záruční doby 

ZÁRUKU TONDACH all inclusive.

Po dobu 33 let budou, při obvyklém užívání a za podmínek dále uvedených, mít 
střešní tašky a keramické příslušenství TONDACH vlastnosti dle ČSN EN 1304 
a nedojde vlivem mrazu k takovému jejich poškození prokazatelně z důvodu vady 
materiálu, kterým by byla snížena odolnost střechy proti vnikání dešťové vody, 
a po dobu nejméně 10 let bude, při obvyklém užívání a za podmínek dále 
uvedených, mít společností dodané nekeramické příslušenství v systému 
TONDACH TUNING obvyklé funkční vlastnosti.

Tato záruka se váže k nemovitosti na území ČR, na jejímž střešním plášti jsou 
střešní tašky TONDACH použity, bez ohledu na jejího vlastníka v době uplatnění práv 
ze záruky. Platí však pouze, pokud jsou na střeše této nemovitosti použity výhradně 
střešní tašky TONDACH. 

Tato záruka se vztahuje na všechny tašky a keramické příslušenství TONDACH 
vyrobené po 1. 1. 2007 a záruční lhůta běží ode dne položení střešního pláště.
 
V případě oprávněného uplatnění této záruky se nároky vyřizují výhradně 
bezplatným dodáním nových střešních tašek a keramického příslušenství 
TONDACH nebo nekeramického příslušenství TONDACH TUNING do místa 
stavby a úhradou obvyklé ceny za výměnu vadných výrobků ve střešním plášti. 
Pokud by stejné zboží již nebylo vyráběno, má TONDACH Česká republika s.r.o. 
právo bezplatně dodat alternativní výrobek.

Vojtěch Stokláska     Ing. Jiří Krumnikl

ředitel společnosti      jednatel společnosti 

TONDACH Česká republika s.r.o.    TONDACH Česká republika s.r.o. 

Střešní krytina nakoupena u:

Datum nákupu:      razítko a podpis

TONDACH Česká republika s.r.o. 
se sídlem Hranice, Bělotínská 722, PSČ 753 18,
IČ 25828584,
DIČ CZ 25828584,
zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 19239

ZÁRUČNÍ LIST



PODMÍNKY

pro poskytnutí záruky TONDACH all inclusive na jakost a mrazuvzdornost

Záruka TONDACH all inclusive platí za podmínek uvedených na přední části tohoto 
záručního listu a dále za podmínek:

1.   Při zhotovení střešního pláště musí být současně dodrženy:
–  všechny předpisy a normy platné v době pokládky střešního pláště, vztahující se k provádění 

střešních plášťů,
–  technické požadavky pro pokrývání střech systémem TONDACH (dostatečné odvětrání střechy 

atd.) – lze získat u prodávajícího nebo na www.tondach.cz, 
–  Pravidla pro navrhování a provádění střech vydaná Cechem klempířů, pokrývačů a tesařů ČR 

ve znění v době pokládky střešního pláště.

2. O uplatnění práv ze záruky musí být TONDACH Česká republika s.r.o. (dále jen „TONDACH ČR“)
informován písemně, neprodleně po zjištění vady a oznámení musí obsahovat identifi kační údaje 
reklamujícího, model tašky, č. šarže vadných výrobků (nachází se na každé tašce ve tvaru: 
písmeno a číslice), popis vady či způsobu, jak se vada projevuje, a pokud není střecha 
registrována u TONDACH ČR, pak potvrzené datum pokládky. Doporučuje se proto střechu 
po pokládce registrovat pomocí formuláře REALIZAČNÍ LIST STŘECHY TONDACH – k dispozici 
u každého prodejce nebo na www.tondach.cz. 

3. Před provedením opravy vadné části střechy musí být osobě pověřené TONDACH ČR 
umožněno posouzení vad na místě, a to i znalecky. 

4.   Nároky ze záruky TONDACH all inclusive nevznikají, pokud:
– k poškození dojde z důvodu statiky stavby (sedání či deformace krovu, stěn či základu),
–  k poškození došlo v důsledku hrubého či nevhodného zacházení, neodborné manipulace či 

skladování, nesprávného užití (viz shora), mechanického poškození včetně lomu tašek tlakem 
zmrzlého sněhu či poškození přírodními živly (zemětřesení, povodeň, požár, blesk, krupobití aj.) 
nebo jinými okolnostmi vylučujícími odpovědnost výrobce, proti nimž se lze pojistit (válka, pád 
letadla apod.),

– k poškození došlo v důsledku nepoužití originálního příslušenství TONDACH. 

5. Za vadu krytou touto zárukou se nepovažují případné změny povrchu způsobené 
povětrnostními vlivy, které nezhoršují užitné vlastnosti výrobků, a na malé barevné rozdíly 
a výkvěty, jež jsou dle normy ČSN EN 1304 přípustné a nejsou vadou výrobku. 

6. Tato záruka nezakládá žádné jiné nároky než uvedené v tomto záručním listě, zejména 
je vyloučena náhrada jakýchkoliv škod, ať již přímých či následných. Obvyklou cenou 
za výměnu vadných výrobků ve střešním plášti se rozumí cena, za kterou je výměnu 
připraven provést zhotovitel určený TONDACH ČR. Pokud se tedy strany neshodnou 
na výši této obvyklé ceny, pak si TONDACH ČR vyhrazuje právo provést výměnu sám 
nebo prostřednictvím jím pověřené osoby. 

7. Po dobu zákonné záruční doby se počátek a běh lhůty a nároky z vad výrobků 
a způsob vyřizování reklamací řídí Všeobecnými dodacími a prodejními podmínkami 
TONDACH Česká republika s.r.o. a příslušnými právními předpisy.

8. Toto záruční prohlášení vstupuje v platnost dnem jeho vyhlášení, kterým je 1. 3. 2008.

TONDACH Česká republika s.r.o. ACH Česká republika s.r.o. 

03/2008. 1. vydání. Tiskové a větné chyby vyhrazeny. 


